
BJØLSTAD 8  - brannsentral 
HUS A – P 
 

Bjølstad I og II (HUS A - K). Brannalarmen er ikke knyttet til brannvesenet. 
Hvert bygg har egen brannsentral. Går brannalarmen er det først og fremst viktig at man finner ut om det 

faktisk brenner og hvor.  

 Brenner det, RING 110, om brannen er liten og håndterbar forsøk å slukke med slukkingsapparat eller 

brannteppe, men ikke prøv å være en helt, evakuer i tide.  

 

VED UØSNKET ALARM:  

Ring alarmsentralen på 69201700. (Nummeret finner dere også på skapet over komfyren på kjøkkenet)  

 

 

Når alarmsentralen har fått beskjed, så kan man avstille klokkene.  

 I HUS A og B finner dere alarmboksen i 1 etg i rommet mellom A og B inngangen 

 I HUS C og D finner dere alarmboksen i 1 etg i rommet mellom C og D inngangen 

 I HUS E finner dere alarmboksen i boden som ligger til høyre for inngangen i 1 etg. 

 I HUS F og G finner dere alarmboksen på utsiden av inngangen ved 1 etg HUS G. Nøkkel til 

alarmboksen henger på tavle inne.  

 I HUS H og I finner dere alarmboksen i 1 etg i rommet mellom H og I inngangen.  

 I HUS J og K finner dere alarmboksen i boden ved siden av inngangen av J 1 etg. 
 

 I HUS L og M finner dere alarmboksen i varmesentralen/boden som ligger på enden av hus M 1 etg. 

 

Nøkkel til disse rommene er den samme som din romnøkkel! 

 

Panelet ser slik ut: 

 



Bjølstad lll (L - P). Brannalarmen er knyttet til brannvesenet 
Alle hus (L, M, N, O og P) er knyttet på samme brannsentral. 

Hvis brannalarmen utløses er det først og fremst viktig at man finner ut om det faktisk brenner.  

 Hvis det brenner og om brannen er liten og håndterbar forsøk å slukke den med slukkingsapparat 

eller brannteppe, men ikke prøv å være en helt, evakuer i tide. 

 

 

VED UØNSKET ALARM 

Ring alarmsentralen på 69201700. (Nummeret finner dere også på skapet over komfyren på kjøkkenet)  

 

 

Når brannsentralen har fått beskjed at det ikke er brann, så må de sende en bil for å avstille klokkene. Dette 

gjøres av brannvesenet og er sentralt for alle husene, og man kan ikke gjøre dette selv.  

 


